[image: image1.png]

	БОЛЬШЕКИБЕЕВО ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2017 года № 21
О внесении изменений

На основании предписания об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности, выданного Министерством строительства, архитектуры и жилищно-комуннального хозяйства Республики Марий Эл  22.03.2017 года администрация муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в  постановление от 10.01.2012 года № 1 «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» Килемарского района Республики Марий Эл» следующие изменения:

1) Приложение к постановлению администрации Большекибеевского сельского поселения» от 10.01.2012г. № 1 изложить в новой редакции:

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта генерального плана

муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение»

	№п/п
	              Ф И О
	             Место работы, должность

	1
	Ершова Надежда Васильевна
	Глава администрации  муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение», председатель комиссии

	2
	Наумова Екатерина Олеговна
	Главный специалист администрации  муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение», зам. председателя комиссии

	3
	Якушкин Игорь Александрович
	Руководитель отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС и экологической безопасности  администрации района (по согласованию), член комиссии

	4
	Самокаев Сергей Демидович
	Руководитель КФХ (по согласованию), член комиссии

	5
	Наумова Надежда Васильевна
	Руководитель ТОС «Кибеевское»,член комиссии

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Большекибеевского

сельского поселения                                                                            Н.В.Ершова
_1533973385.unknown